＊9970720 2022.06

とりぎん法人インターネットバンキング 電子証明書失効依頼書

株式会社 鳥取銀行 御中

私（当社）は、既に提出しております「とりぎん法人インターネットバンキング」の取引規定を承諾のう

え下記のとおり電子証明書の失効を依頼します。なお、本件に関しまして私（当社）がその責任に任じ、

貴行には一切ご迷惑をおかけいたしません。

お取引店              支店 お申込日         年    月    日

住

所

お
な
ま
え

代表口座お届け印

代
表
口
座

１．普通預金

２．当座預金

       ロ
グ
イ
ン
Ｉ
Ｄ

ロ
グ
イ
ン
Ｐ
Ｗ

１．両方ともわかる

２．両方不明もしくはいずれかが不明

※上記２．の場合は別途「パスワー

ド等初期化依頼書」のご提出が

必要です。

＊ 本依頼書はマスターユーザー様の電子証明書の失効の手続きをするものです。

一般ユーザー様の電子証明書の失効（担当者様の削除と登録）手続きについてはお客様自

身で操作いただきますので、マスターユーザー様または管理者ユーザー様が責任を持って行

ってください。

＊ 電子証明書の失効を依頼されるときは、本依頼書をお取引店へご持参ください。

＊ 電子証明書の再取得につきましては失効手続き完了のご連絡後、マスターユーザー様の責

任のもと行ってください。

以上

（銀行使用欄）

取扱店 → ダイレクトマーケティングセンター

ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 取扱店（             支店）

検印 受付 検印 照合 受付